
官厅水库出库水质自动监测站更新改造 

中标结果公告 

（招标编号：TAHP-2019-ZB-YY-384） 

德汇工程管理（北京）有限公司受采购人北京市官厅水库管理处的委托，对官厅水库出

库水质自动监测站更新改造组织进行国内公开招标，现将中标结果公告如下： 

一、 中标信息： 

招标公告发布日期：2019年 6月 21日 

评标时间：2019 年 7月 17日 

评标委员会成员名单：毛学文、孙峰、孙晓峰、宋继祥、于晓勇  

中标人：安恒环境科技（北京）股份有限公司 

中标价格：109.210000万元 

中标人地址：北京市海淀区首体南路 9 号主语商务中心 4 座 802 室 

二、其他： 

1、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站 

2、招标方式：公开招标  

3、采购内容： 

项目预算金额（最高限价）：人民币大写壹佰壹拾肆万肆仟元整（114.40 万元），高于预

算金额（不含等于）的投标报价按无效标处理。 

采购需求概述：包括以下设备采购及安装调试。 

序号 采购内容 数量 

1 在线五参数分析仪 利旧 

2 在线氨氮分析仪 1 台 

3 全光谱分析仪 1 台 

4 在线总磷分析仪 1 台 

5 在线总氮分析仪 1 台 

6 在线氟化物分析仪 1 台 

7 在线叶绿素分析仪 1 台 

8 
系统集成（采水单元、配水单元、预处理单元、控

制单元、数据采集传输单元、辅助单元） 
1 套 

供货期：供货期自合同签订之日起 90日，试运行 90日。 



4、中标标的基本情况： 

序

号 
中标标的名称 品牌 规格型号 

单

位 

数

量 
单价(元) 服务要求 

1 氨氮分析仪 美国 HACH AMTAX SC 台 1 ¥125,000

序号 采购内容 数量 

1 
在线五参数分析

仪 
利旧 

2 在线氨氮分析仪 1 台 

3 全光谱分析仪 1 台 

4 在线总磷分析仪 1 台 

5 在线总氮分析仪 1 台 

6 
在线氟化物分析

仪 
1 台 

7 
在线叶绿素分析

仪 
1 台 

8 

系统集成（采水

单 元 、 配 水 单

元 、 预 处 理 单

元、控制单元、

数据采集传输单

元、辅助单元） 

1 套 

2 全光谱分析仪 深圳与正 YZ-1000 台 1 ¥248,000

3 
总磷总氮分析

仪 
美国 HACH NPW 160 台 1 ¥285,000

4 氟化物分析仪 美国 HACH CA610 台 1 ¥74,300

5 叶绿素分析仪 深圳与正 YZ-12Chl 台 1 ¥80,000

6 仪表柜 定制 定制 面 4 ¥5,200

7 配水单元 定制 定制 套 1 ¥31,000

8 预处理单元 定制 定制 套 1 ¥25,000

9 清洗单元 定制 定制 套 1 ¥15,000

10 控制单元 定制 定制 套 1 ¥40,000

11 采水单元 定制 定制 套 1 ¥40,000

12 数据采集传输 定制 定制 套 1 ¥20,000

13 
室内地板拆除

更换 
定制 定制 项 1 ¥10,000

14 实验室器皿 定制 定制 套 1 ¥3,000

15 集成费 定制 定制 项 1 ¥75,000

5、招标代理服务费： 

本项目代理费总金额：1.5600万元（人民币） 

本项目代理费收费标准：由采购人支付，按预算批复标准。 

6、注意事项： 

公告期：公告期限为 1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限

届满之日起七个工作日内以书面形式向北京市官厅水库管理处或德汇工程管理（北京）有限

公司提出质疑，逾期将不再受理。 

三、联系方式



采购人名称：北京市官厅水库管理处 

采购人地址：河北省张家口市怀来县 

采购人联系人：刘赫 

采购人联系电话：（0313）6877076 

采购代理机构名称：德汇工程管理（北京）有限公司 

采购代理机构地址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 702-707 

采购代理机构联系人：李宇辰 

采购代理机构联系电话：13121366952 

 2019年 7月 22日 


